
 
ДУМА ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 

29 ноября 2017 г. № 201 - 22 
 

Невинномысск 
 
 
О внесении изменения в решение Думы города Невинномысска от 23.11.2005 
№ 168-89 «О введении с 1 января 2006 года на территории города Невинно-
мысска системы налогообложения в виде единого налога на вменённый доход 
для отдельных видов деятельности» 
 

В соответствии с Федеральным законом от 03.07.2016 № 248-ФЗ 
«О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Фе-
дерации» Дума города Невинномысска 
РЕШИЛА: 

 
1. Внести в решение Думы города Невинномысска от 23.11.2005  

№ 168-89 «О введении с 1 января 2006 года на территории города Невинно-
мысска системы налогообложения в виде единого налога на вменённый доход 
для отдельных видов деятельности» изменение, изложив пункт 1 приложе-
ния 1 «Виды предпринимательской деятельности, в отношении которых вво-
дится единый налог» в следующей редакции: 

«1. Оказание бытовых услуг. Коды видов деятельности в соответствии с 
Общероссийским классификатором видов экономической деятельности и ко-
ды услуг в соответствии с Общероссийским классификатором продукции по 
видам экономической деятельности, относящихся к бытовым услугам, опре-
деляются Правительством Российской Федерации». 

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2018 года, но не ранее 
чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.  

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на посто-
янную комиссию Думы города Невинномысска по бюджету и налоговой по-
литике (Шалимов). 

 
 
 
Председатель Думы 

города Невинномысска 
 Глава 

города Невинномысска 

А.А. Медяник  М.А. Миненков 
 


